

2013年2月6日

2014 FIFA ワールドカップ アジア最終予選 パブリックビューイング ヨルダン代表×日本代表戦 新宿バルト9にて実施決定!

株式会社ティ・ジョイ(東京都中央区:代表取締役社長 岡田裕介)は、ティ・ジョイが運営す る都内のシネマコンプレックス 新宿バルト9 (TOHOシネマズ株式会社との共同運営)にて、 3月26日(火)、ヨルダンで開催される「2014 FIFA ワールドカップ アジア最終予選」 ヨルダ ン代表×日本代表戦のパブリックビューイングを下記の通り実施致します。

前回2012年11月14日に行われたオマーン代表×日本代表戦では、300名を越えるお 客様が新宿バルト9に来場され、臨場感たっぷりの大スクリーンで試合を観戦されました。

今回も、両国の威信を賭け、2014年 FIFA ワールドカップ・ブラジル本大会への出場権を獲 得するため、負けられない大決戦の模様が、劇場の大スクリーンで生中継されます。スタジア ムの大観衆の熱気をそのままに、熱狂を味わえる絶好の機会です!

ぜひ劇場で応援しましょう!

記

- く実施内容> 「ヨルダン代表×日本代表」戦
- く実施劇場> 新宿バルト9
- **〈実施日程〉** 2013年3月26日(火) 23:00キックオフ予定
 - ※キックオフ時間は開催2週間前に最終決定します。
 - ※シアター内へのご入場はキックオフ時刻の30分前を予定しております。
 - ※キックオフ時刻は変更になる場合がございます。予めご了承ください。
- <料金> 一律: 2,000円(税込) ソフトドリンク付き(レギュラーサイズ)
 - ※売店にてチケット半券をご提示ください。
 - ※当日限り有効。
 - ※売店にてプラス300円で生ビールに変更頂けます(未成年者不可)。

<チケット販売について>

オンライン予約システム KINEZO

2月7日(木) AM 0:00~

新宿バルト9 窓口及び自動発券機

2月7日(木) 劇場窓口オープン時より

オンライン予約システム KINEZO

kinezo.jp

[HP]wald9.com [Twitter]@wald 9

[Facebook]http://www.facebook.com/shinjukuwald9

以上

■本件及び報道に関するお問合せ先■ 株式会社ティ・ジョイ 興行部 興行グループ 杉本/土田

TEL 03-3248-8173 / FAX: 03-3248-8176